АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023                                        с.Карган                         № 13
Об отмене постановления Карганского сельсовета
от 03.03.2023 №11
«Об утверждении Положения о порядке размещения торговых объектов с учетом методики определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Каргатского района от 10.03.2023 № Прдп-16-23 отменить постановление от 03.03.2023 № 11 «Об утверждении Положения о порядке размещения торговых объектов с учетом методики определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»в соответствии с законодательством Российской Федерации ,администрация Карганского сельсовета
ПОСТОНАВЛЯЕТ:
1.Отменить  постановление от 03.03.2023 № 11 «Об утверждении Положения о порядке размещения торговых объектов с учетом методики определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»в соответствии с законодательством Российской Федерации
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Карганского сельсовета, в печатном издании «Карганский Вестник»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Карганского сельсовета:                    А.В.Трипузов

Орехова
46-384